Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: FOL-LUK-01001

Kurzbeschreibung: - Lagerabverkauf - Sonderpreise -
Geeignet fir die umweltbewusste Fillung kleiner Hohlrdume

und als Zwischenlage
Erscheinungsdatum:2020-10-29

Full-Fix - Bio-Polsterkette 210mm 1-Kammer | 500m (weiB)

Menge
Einheit: Rolle

| Preis inkl. Mwst.

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 2
ab b
ab 10
ab 20
ab 40

Inhalt: 500 m/Rolle

zzgl. Versandkosten

ab Lager verflgbar

Einzelpreis
110,67 €*
110,18 €*
105,20 €*
104,69 €*
95,73 €*
91,62 €*

Grundpreis Einzelpreis
0,23 €/m* 93,00 €
0,23 €/m* 92,58 €
0,22 €/m* 88,40 €
0,21 €/m* 87,97 €
0,20 €/m* 80,44 €
0,19 €/m* 76,99 €

Grundpreis
0,19 €/m
0,19 €/m
0,18 €/m
0,18 €/m
0,16 €/m
0,15 €/m

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Full-Fix - Bio-Polsterkette 210mm 1-Kammer | 500m (weiB)"

Luftkissenketten zur Fullung kleiner Hohlrdume und als Zwischenlage in Kartonagen.

Fir leichte bis mittlere Glter

Vorperforiert zum leichten Abtrennen

Ausfiihrung Bio Full-Fix

Breite 210mm
Abschnitthdhe 100mm
Lange 500m
Starke 20um
Luftkammern 1

Farbe weild

Kompatibel mit Full-Fix AirWave1
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e biologisch abbaubar und Home-Kompostierbar
e Made in Germany

* Alle unsere Folien sind auf Anfrage auch als 100% Bio Home kompostierbar erhaltlich.
* Alle unsere Folien sind auf Anfrage auch als ESD - Folie erhaltlich.
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Eine Frage zu "Full-Fix - Bio-Polsterkette 210mm 1-Kammer | 500m (weiB)"

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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